П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13.12.2019 года                         №  127
д. Рузбугино

О  принятии  движимого имущества
на  баланс Осецкого сельского поселения
Ярославской  области

На основании постановления Администрации Любимского муниципального района   Ярославской  области  от  03.12.2019 года № 09-0957/19  «О  принятии  в  муниципальную  собственность  и  передаче  в  собственность  поселений  движимого  имущества», Администрация Осецкого сельского  поселения  Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную  собственность Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  движимое  имущество:
- извещатель пожарный дымовой  автономный ИП-212-189А,  в
количестве 10 штук,  балансовой  стоимостью 196,35 каждый,  на  сумму  1963,50 (Одна  тысяча  девятьсот шестьдесят  три рубля 50 копеек).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на  начальника  отдела – главного  бухгалтера Осецкого сельского поселения Ярославской  области Елизарову Т.К.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания.

Глава  Осецкого сельского
поселения	Ярославской  области			    В.А.Сочнев

[bookmark: _GoBack]